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MANTENIMIENTO DEL DERECHO DE VIA DEL GRUPO 2-7 DE VIAS
PAVIMENTADAS, UBICADAS EN LA ZONA 2 DE EL SALVADOR

Institucién:
Afio:

Nombre de la obra:

Ubicacibén exacta:

Fecha de inicio de 1la
obra:

NGmero de
beneficiarios:

Costo total de la
obra:

Tiempo de ejecuciédn:

Nombre del responsable
de la obra:

Fuente de
financiamiento:

Empresa o entidad
ejecutora:

Empresa o entidad
supervisora:

Cédigo de contrato:
Garantias:

Forma de pago:
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MANTENIMIENTO DEL DERECHO DE VIA DEL GRUPO 2-7 DE VIAS
PAVIMENTADAS, UBICADAS EN LA ZONA 2 DE EL SALVADOR

LA PAZ

2020-02-06

29383

72298.89

298 dias
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